議案第 １５９ 号

平成２９年度琴浦町水道事業会計補正予算（第 4 号）

第１条  平成２９年度琴浦町水道事業会計の補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。

第２条  平成２９年度琴浦町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的支出の予定額を次のと

おり補正する。

（科   目）       （既決予定額）     （補正予定額）       （計）

支     出

 第１款 水道事業費用     ２７７,５３８千円        ４５千円     ２７７,５８３千円

  第１項 営 業 費 用     ２４３,５８８千円        ４５千円     ２４３,６３３千円

第３条  予算第７条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科   目）       （既決予定額）     （補正予定額）       （計）

    職員給与費        ２４，９４５千円        ４５千円     ２４，９９０千円